
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
PROVINCIA DI COSENZA 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 5 
Del 16.01.2017 

 
 

Oggetto: Liquidazione quota associativa anno 2016 Associazione Regionale “Castagne di Calabria”  
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno sedici del mese di gennaio , nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione. 
 
Richiamata la deliberazione della  Giunta Comunale n. 32 del 22.04.2016  con la quale il Comune 
di Fagnano  Castello aderiva all’Associazione Regionale “Castagne di Calabria” con sede in 
Fagnano Castello C/o la Cooperativa Produttori Castagne e Prodotti del Suolo, c.da Mallamo di 
Martino e approvava il relativo statuto; 
Preso atto che con la stessa deliberazione si dava atto dell’ammontare della quota associativa 
annuale  stabilita in € 300,00 annui; 
Ritenuto dover provvedere in merito per l’anno 2016; 
Visto il decreto sindacale, n. 1 del 3.01.2017, con il quale la sottoscritta ai sensi e per gli effetti di 
cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000,è stata nominata Responsabile del Servizio Affari Generali; 
Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  copertura 
finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 
 
 

D E T E R M I N A 
 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, 
- Di impegnare, liquidare e pagare , € 300,00 quale quota associativa per gli  anni 2016,  imputando 
la spesa sul Cap. 1033 del bilancio RRPP; 
- Di accreditare la somma di cui  sopra a mezzo bonifico bancario sul seguente codice IBAN : IT 07 
J 03139 80730 000000042648   intestato all’Associazione Regionale  Castagne di Calabria , presso 
Banca Sviluppo filiale di Fagnano Castello ;  
- Di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’approvazione del visto di 
regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del responsabile del servizio 
finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs 267/2000; 
- Di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di ragioneria per i conseguenti 

adempimenti; 
 
- Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio comunale per 15 

giorni consecutivi. 
 


